
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

/// СА /0/0 м. Лисичанськ № /А А

Про визначення для співробітників виконавчих органів 
Лисичанської міської ради та інших викривачів каналів 
повідомлення про можливі факти корупційних 
або пов’язаних з корупцією правопорушень

На виконання вимог частини 4 статті 53, пункту 4 частини 2 статті 53-1, 
пункту 1 частини 1 статті 53-9 Закону України «Про запобігання корупції», 
керуючись пунктами 1, 20 частини 4 статті 42, пунктом 8 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

зобов’язую:

1. Визначити для співробітників виконавчих органів Лисичанської 
міської ради та інших викривачів наступні канали повідомлення про можливі 
факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень вимог Закону України «Про запобігання корупції»:

1Л телефон уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення 
корупції у виконавчих органах Лисичанської міської ради -  (06451) 7-32-34

1.2 електронна пошта уповноваженої особи з питань запобігання та 
виявлення корупції у виконавчих органах Лисичанської міської ради -  
«РгауооЬогопа@1І8.§оу.иа»

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції у 
виконавчих органах Лисичанської міської ради Дмитру ЗАЙЦЕВУ 
забезпечити прийняття від викривачів повідомлень про можливі факти 
корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень 
вимог Закону України «Про запобігання корупції», а також проведення їх 
перевірки та вжиття інших передбачених заходів відповідно до вимог Закону 
України «Про запобігання корупції».

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Сергій ШИЛІН


